
 

 
Zarządzenie nr 117/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  14 grudnia 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

    

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 117/2021 z dnia 14 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 152 311,15 0,00 3 152 311,15 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 1 860,10 16 860,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 860,10 16 860,10 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 032 201,15 -1 860,10 3 030 341,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 89 005,84 -1 860,10 87 145,74 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 123 834,00 0,00 3 123 834,00 

  70095   Pozostała działalność 97 869,00 0,00 97 869,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 749,00 -8 000,00 25 749,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 170,00 8 000,00 20 170,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

224 474,12 0,00 224 474,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 220 400,00 0,00 220 400,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

16 254,00 -6 400,00 9 854,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 719,00 4 000,00 29 719,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 800,00 2 000,00 18 800,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

863,72 400,00 1 263,72 

851     Ochrona zdrowia 145 914,22 0,00 145 914,22 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 533,58 0,00 51 533,58 

    4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 1 200,00 5 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 695,89 -1 200,00 8 495,89 

  85195   Pozostała działalność 92 710,64 0,00 92 710,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 192,02 -600,00 40 592,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 499,98 600,00 7 099,98 

852     Pomoc społeczna 1 538 227,25 0,00 1 538 227,25 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 471 258,53 -2 158,10 469 100,43 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 400,00 -34,86 2 365,14 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

254 732,21 -2 000,00 252 732,21 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 020,00 -829,82 46 190,18 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

5 480,00 -144,59 5 335,41 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 957,17 65 957,17 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -106,00 894,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

169 376,76 4 158,10 173 534,86 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 -1 634,64 11 765,36 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

140,00 -7,26 132,74 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 700,00 5 800,00 70 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 414 795,01 0,00 2 414 795,01 

  90095   Pozostała działalność 996 514,02 0,00 996 514,02 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 712,75 5 000,00 63 712,75 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 559,43 -5 000,00 45 559,43 

Razem: 30 529 616,65 0,00 30 529 616,65 

 


		2021-12-14T11:24:44+0100
	Michał Zinowik




